
 

COMUNE DI PEDEMONTE 
               Provincia di Vicenza 

 
Via Longhi n. 1 Pedemonte  VI 

Tel. 0445 / 747017 - Fax 0445 / 747188 
Cod.Fisc. 84001630247 
P.IVA: 01467250245 

Pec: pedemonte.vi@cert.ip-veneto.net 

 

 

 

Prot. n. 1141 del 20.03.2023 

 

 

Ministero dell’Interno 

Albo dei Segretari comunali e provinciali – Sez. Veneto 

c/o Prefettura – UTG di Vicenza 

36100 VICENZA 

Fax: 0444/338596 

  

                                                                                                       

Oggetto: Incarico al Vice Segretario della reggenza della sede di segreteria comunale 

 

 

DECRETO DEL SINDACO  N. 1 DEL 20 MARZO 2023 

 

- Premesso che dal 15.02.2018 la sede di segreteria comunale di questo Comune è vacante; 

- Premesso che ai sensi dell’art. 15 del DPR n. 465/1997 la procedura di nomina del nuovo 

segretario comunale titolare è avviata entro 60 giorni dalla data della vacanza della sede e 

deve concludersi entro 120 giorni dalla stessa data; 

- Considerato che, ai sensi del sopra citato art. 15, la reggenza della segreteria comunale può 

essere affidata al vicesegretario; 

- Considerato che ai sensi della deliberazione dell’ex Agenzia Nazionale n. 150/1999 la 

reggenza della sede da parte del vicesegretario non può superare il 120° giorno dall’inizio 

della vacanza; 

- Visto il decreto sindacale n. 1 del 20.03.2023 con il quale il dott. Giancarlo Pellizzari è stato 

nominato Vice Segretario di questo comune, in conformità alle norme contenute nel vigente 

Statuto comunale e nel regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi. 

 

DECRETA 

 

1. di incaricare il dr. Giancarlo Pellizzari, Vice Segretario di questo Comune, della reggenza 

della sede di segreteria comunale per il periodo dal 20.03.2023 al 31.05.2023 compreso; 

2. di comunicare il presente decreto al dott. Pellizzari ed alla Prefettura di Venezia c/o Ex-

AGES Sezione Regionale Veneto.  

 

 

   IL SINDACO 

             Roberto Carotta 
firma digitale ai sensi dell’art.21 del D.Lgs. 82/2005 

 

 
 


